
Gerber organic kaszotto z
warzywami i indykiem w sosie
pomidorowym
GERBER ORGANIC PO 12. MIESIĄCU

PRODUKT
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Ten obiadek to odmieniona wersja risotto – tyle że na bazie kaszy bulgur, a nie ryżu.
Kaszotto przygotowaliśmy w sosie pomidorowym. Danie łączy w sobie bogactwo
kolorowych warzyw oraz mięso z indyka, a wszystkie składniki pochodzą z
certyfikowanego rolnictwa ekologicznego!
Kup teraz

Odkryj Zalety Produktu
Gerber Organic Kaszotto z warzywami i indykiem w sosie pomidorowym to
propozycja obiadu dla małych dzieci po 12. miesiącu życia. W naszym kaszotto
połączyliśmy mięso indyka oraz różne warzywa, m.in. dynię, kukurydzę, a także
marchew. Dodaliśmy też do niego przecier pomidorowy i kaszę bulgur, która powstaje
z ziaren pszenicy durum. Danie może urozmaicić dietę Twojego dziecka! Wszystkie
użyte w nim składniki pochodzą z farm ekologicznych, na których podstawą działania
jest troska o dobrostan środowiska – gleby, roślin i zwierząt.

 



 

Składniki:
przecier pomidorowy* (22,4%), dynia* (20%), woda (użyta do przyrządzenia),
kukurydza* (10%), burak*, marchew* (8%), mięso z indyka* (8%), kasza bulgur*
(3,5%), skrobia kukurydziana*, olej rzepakowy*, pietruszka – natka* (0,4%).
Warzywa ogółem: 68,8%. 

* Z rolnictwa ekologicznego.

Produkt częściowo przetarty. Zawiera kawałki do ćwiczenia gryzienia. Skład
dostosowany do potrzeb dziecka.

Masa netto: 250 g



  Potrzebną porcję przełóż do miseczki.

  Podawaj po lekkim podgrzaniu.

  Przed podaniem wymieszaj i sprawdź temperaturę produktu.

  Nie używać, jeśli wieczko się ugina. Przy pierwszym otwarciu wieczko musi
„kliknąć”.

  Podawaj dziecku w pozycji siedzącej, pod kontrolą osoby dorosłej.

  Zamknięte słoiki przechowuj w temperaturze pokojowej. Po otwarciu produkt
przechowuj w zamkniętym słoiku w lodówce nie dłużej niż 24 godziny.

  Najlepiej spożyć przed końcem: patrz na wieczku.

Jeśli Twojemu dziecku przypadło do gustu Kaszotto z warzywami i indykiem w
sosie pomidorowym, możesz zapoznać maluszka także z innymi produktami Gerber
Organic i Gerber!

 



 

Żywność przeznaczona dla niemowląt i małych dzieci.
Produkt utrwalony termicznie, sterylizowany.

Nestlé FamilyNes umożliwia konsumentom wystawianie opinii o swoich produktach i
zapewnia dostęp do wystawianych przez konsumentów opinii o swoich produktach,
jednakże na ten moment Nestlé FamilyNes nie może zapewnić, czy publikowane
opinie pochodzą od konsumentów, którzy używali danego produktu lub go nabyli.
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